

Wykonawcy

Łask, 3-06-2025 r.

MPWiK/TO/1/5/2025

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest Dostawa energii elektrycznej dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Łasku, prowadzonego przez Zamawiającego.

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Łasku jako Zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), przekazuje zapytania Wykonawców doręczone Zamawiającemu 3-06-2025 r. wraz z wyjaśnieniami o następującej treści:

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, że wskazany w postępowaniu wolumen oszacowany został na bazie rzeczywistych zużyć PPE ujętych w postępowaniu z ostatnich 12 miesięcy ?

W przypadku, gdy dane dot. zużycia w poszczególnych PPE obejmują wcześniejszy okres (np. z poprzednio ogłoszonego postępowania przetargowego), zwracamy się z prośbą o ich zaktualizowanie i dokonanie korekty wolumenu wskazanego w postępowaniu przetargowym.

Odpowiedź:

Zapotrzebowanie pozostaje bez zmian - Zamawiający oszacował zapotrzebowanie na podstawie rzeczywistego zużycia energii we wcześniejszym okresie.

Pytanie 2

Źródło wytwórcze : czy zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie cen godzinowych RDN przy rozliczeniu energii wyprodukowanej i wprowadzonej do sieci należącym do Zamawiającego.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie cen godzinowych RDN przy rozliczeniu energii wyprodukowanej i wprowadzonej do sieci OSD z PPE Zamawiającego.

Pytanie 3

Dotyczy mikroinstalacji do i równej 50 kW: czy Zamawiający posiada na tych punktach status prosumenta czy wytwórcy w mikroinstalacji oraz czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozliczanie w oparciu o system rozliczeń net-billing?

Odpowiedź:

Zamawiający poinformował w pkt 18.7.6. SWZ, że Wykonawca będzie świadczyć na rzecz Zamawiającego Usługi Podmiotu Odpowiedzialnego za Bilansowanie Handlowe,



w odniesieniu do energii elektrycznej wytworzonej i wprowadzonej do sieci OSD oraz jej odbioru, na mocy odrębnych umów, zgodnie z wzorem stosowanym przez Wykonawcę, a cena odebranej energii zostanie uzgodniona z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą.

Pytanie 4

Czy wolumen ujęty przez Zamawiającego w postępowaniu przetargowym, jest wolumenem pomniejszonym o energię wyprodukowaną i zużytą przez Zamawiającego na potrzeby własne?

Odpowiedź:

Zapotrzebowanie określone przez Zamawiającego stanowi ilość energii elektrycznej, jaką Zamawiający spodziewa się zakupić od Wykonawcy wyłonionego w postępowaniu.

Pytanie 5

Czy Zamawiający posiada magazyn energii?

Jeśli tak, zwracamy się z prośbą o podanie następujących informacji:

- a) moc magazynu energii (kW);
- b) pojemność magazynu energii (MWh);
- c) data uruchomienia magazynu energii;
- d) czy wolumen wnioskowany przez Zamawiającego w postępowaniu przetargowym, jest wolumenem pomniejszonym o autokonsumpcję z magazynu energii?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada magazynu energii.

Pytanie 6

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną lub w formie elektronicznej (za pomocą podpisu elektronicznego)?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną lub elektronicznie przy pomocy kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

Pytanie 7

Umowa §11 ust.5 – prosimy o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez określenie, iż Zamawiający może zwiększyć ilość punktów poboru energii elektrycznej lub zmienić grupę taryfową danego punktu, jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały określone i wycenione w Ofercie Sprzedawcy. Punkty z innych grup taryfowych, nieujętych w Ofercie, oznaczały będą zmianę przedmiotu zamówienia. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie następującego zapisu: „Zwiększenie ilości punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest





jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy".

Odpowiedź:

Zapis pozostaje bez zmian - Zamawiający uważa, że powinien posiadać możliwość zmiany grupy taryfowej na właściwą dla charakterystyki zasilanego obiektu lub uruchomienia PPE w taryfie odpowiedniej dla charakterystyki przyłączanego obiektu. A ponieważ oczekuje jednej, całodobowej ceny energii elektrycznej czynnej dla wszystkich grup taryfowych, to nie podziela opinii, iż zmiana grupy taryfowej na inną niż ujęta w ofercie stanowiłaby zmianę przedmiotu zamówienia.

Miejskie Przedsiębiorstwo
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
w Łasku
98-100 Łask, ul. Tylna 9
tel./0-43/ 675 51 43, 675 36 95
REGON 731020519 NIP 631-15-06-734

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Mariusz Sowiński

1. The first part of the paper discusses the importance of the study of the history of the English language.